[image: image1.jpg]

Внутригородское муниципальное образование

Санкт-Петербурга поселок Комарово

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.12.2018 года

                        № 49
«Об утверждении плана контрольной
деятельности по осуществлению
внутреннего муниципального финансового
контроля 2019 год»

В целях обеспечения соблюдения бюджетного законодательства Российской Федерации в соответствии со ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Местной администрации от 23.12.2016 № 94 «Об утверждении Положения о порядке осуществления внутреннего муниципального финансового контроля во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга» поселок Комарово», Местная администрация внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово,
1. Утвердить План контрольной деятельности по осуществлению внутреннего финансового контроля на второе полугодие 2019 год, согласно приложению № 1.

2. Утвердить комиссию по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля согласно приложению № 2.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
                                              Е.А  Торопов

Приложение №1

к Распоряжению № 49 от  28.12.2018
План контрольной деятельности по осуществлению внутреннего муниципального контроля на 2019 год

	№ п/п
	Объект контроля
	Тема контрольного мероприятия
	Проверяемый период
	Период проведения
	Ответственные исполнители

	1.
	Местная администрация внутригородскогомуниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово
	Контроль за целевым использованием предоставленных межбюджетных трансфертов из бюджета Санкт-Петербурга
	с 01.01.2019 по текущий период 2019 года
	4 квартал
	Гл.бухгалтер – Ефимова М.Н.

Главный специалист – Краснянская А.А.

	2.
	Местная администрация внутригородскогомуниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово
	Проверка полноты и достоверности отчетности о реализации ведомственной целевой программы «Участие в деятельности по профилактике правонарушений в Санкт-петербурге на территории внутригородского муниципального образования  Санкт-Петербурга  поселок Комаровов 2019 году»
	с 01.01.2019 по текущий период 2019 года
	4 квартал
	Глава МА МО поселок Комарово – Торопов Е.А.

Ведущий специалист –

Кузьмина Л.А.

Приложение №2

к Распоряжению № 49 от 28.12.2018
Состав комиссии

- Глава Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Комарово;

- Главный бухгалтер Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Комарово;

- Главный специалист Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Комарово;

- Ведущий специалист Местной администрации внутригородского муниципального образования поселок Комарово;